
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRDN0718 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří - Dodávka nábytku 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-031316 
spisová značka zadavatele: GRDN0718 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve smlouvě je uveden termín dodání: 

VII. DOBA PLNĚNÍ 

35. Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu do 100 dnů od 
uzavření Kupní smlouvy, nejpozději však do 28.02.2019. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRDN0718 Stránka 2 z 2 

Podle tohoto znění je možné, že smlouva bude podepsána např. 20. ledna 2019 a je povinností 
dodavatele dodat do 28.2. Na výrobu, dodávku a montáž nábytku takového objemu by byl ideální 
uvedený časový interval do 100 dnů od uzavření kupní smlouvy. 

Je možné upřesnit termín podpisu smlouvy nebo naopak uvést termín dodání ve dnech od podpisu 
smlouvy?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel trvá na znění návrhu smlouvy. Nejzazší termín dodávky je stanoven s ohledem na podmínky 
poskytovatele dotace, ze které je veřejná zakázka spolufinancována. Zadavatel ujišťuje tazatele, že 
vyvine maximální úsilí k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky v co nejkratší lhůtě po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

V Brně dne 17.10.2018  

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-17T16:46:19+0200
	Mgr. Jan Tejkal




